

Godkjent referat – Styringsgruppe – Cris/NVA 1 feb 2022		
Møte	1/2022	
Dato	1.02.2022	
Tid	1200-1500	
Sted	Videomøte	
Til stede	Karin C Rydving (UiB)	Kari-Anne Kristensen (NFR)
	Herman Strøm (UHR-Forskning)	Margaret L. Fotland (UiO)
	Trude Eikebrokk (Sintef)	Frode Arntsen (Sikt)
	Katrine Weisteen-Bjerde (HK-dir)	Terje Hellesvik (Prosjektleder)
	Vigdis Namtvedt Kvalheim (Sikt)	
Fravær		

Referat godkjent i Styringsgruppens møte 1 mars 2022, sak 8-22.

Sak	Tema	Sakstype
1-22	GODKJENNING AV DAGSORDEN	B
	<p>Før formell godkjenning av dagsorden var det en presentasjonsrunde da det er to nye deltagere i SG, hhv Vigdis Namtvedt Kvalheim (Sikt) og Kari-Anne Kristensen (Forskningsrådet).</p> <p>SG ber om at det i fremtiden blir en fast sak på dagsorden med referat fra møter i Referansegruppen. Ingen saker til Eventuelt. Dagsorden godkjent.</p>	
2-22	GODKJENNING AV REFERAT	B
	<p>Det ble gitt flere kommentarer til- og påpekt enkelte feil i det fremlagte referat fra møte den 13 desember. Basert på innspill i møtet ble korrigert referat distribuert i etterkant av møtet og godkjent pr e-post.</p>	
3-22	REVISJON AV PROSJEKTETS STYRINGSdokUMENT	B
	<p>Det var distribuert revidert styringsdokument, versjon 2.2 der hovedendringene er revisjon av fase 6 og ny fase 7 og 8 med beskrivelse av planlagte aktiviteter. Frem til og med fase 6 viser dokumentet de aktiviteter som er gjennomført og avsluttet i prosjektet.</p> <p>SG ga konkrete innspill på at enkelte aktiviteter som står som avsluttet i fase 6, spesielt «Søk» på ingen måte kan anses som ferdig og må videreføres i neste fase. Dersom noen ønsker å se detaljert hva som ble planlagt, men ikke ferdigstilt i de enkelte fasene, finnes dette ved å sammenligne de enkelte versjonene av styringsdokumentet.</p> <p>SG ba om noe mer tid til gjennomgang av dokumentet og meldte tilbake via epost.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen vedtar ny versjon av styringsdokumentet v 2.2, med de kommentarer som fremkom i møtet og påfølgende kommentarer via e-post.</p>	
4-22	NASJONALT VITENARKIV – PROSJEKTETS STATUS OG FREMDRIFT	O
	<p>Saken ble behandlet etter sak 5 og 6.</p> <p>PL hadde en gjennomgang av statusrapport og planer for fase 7 og 8 (2022) samt plan og alternativ plan for videre utvikling av Cris/NVA. De ble gitt utdypende forklaring av hva automatisert testing innebærer samt arbeidet med å få på flere små institusjoner i produksjonsversjonen av Cris/NVA.</p>	

	<p>Ved en gjennomgang av faseplanene ble det kommentert at det kan synes som om flere av de aktivitetene/tiltakene som ligger i planen har en lavere prioritet enn andre.</p> <p>Den umiddelbare forklaringen er at oversikten ikke er en prioritert liste og at det i mange tilfeller foreligger en intern avhengighet som er viktig.</p> <p>Prosjektleder vil gå nøye gjennom listen og eventuelt utsette aktiviteter som enkelt kan skyves ut i tid.</p> <p>Det er viktig å være innforstått med at Nasjonalt vitenarkiv er en tjeneste i produksjon med live data og faktiske brukere, om enn små institusjoner. Det vi snakker om i den planen som ble presentert er reelt sett en plan for når alle institusjonene skal slutte å bruke dagens Cristin og helt og holdent gå over til Cris/NVA.</p> <p>Det oppleves som i seneste laget å gjøre overgangen til Cris/NVA i oktober med tanke på den nært forestående NVI-rapporteringsperioden.</p> <p>Planen som ble presentert frem mot overgang til Cris/NVA i oktober 22 er en svært stram tidsplan med økende risiko dersom ikke ressursituasjonen, spesielt mtp utviklingsressurser bedrer seg.</p> <p>I forhold til den alternative planen (plan B) som ble presentert, med overgang i juni 2023 oppleves denne som langt mer realistisk, ikke minst i lys av tilgjengelige utviklingsressurser.</p> <p>SG mener at følgende må være på plass for at systemet skal kunne lanseres klart for overgang fra Cristin og dagens vitenarkiv for samtlige brukere:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Sentral import av metadata og fulltekst. · NVI-funksjonalitet/brukergrensesnitt for kontroll av poster til rapportering. · God plan for akseptansetest og god tid til å gjennomføre prosessene med test. · Avklart det juridiske rundt eierskap/databehandleravtaler. <p>Et av risikomomentene i plan B er gjennomføring av NVI-rapportering, der dagens tekniske løsning (Cristin WO) har både tekniske og sikkerhetsmessige utfordringer. Saken er under utredning hos UiO/USIT som har bekreftet at de, dersom det overhodet er mulig vil videreføre driften også etter 2022. Alternativ 2, å benytte data direkte fra Cristins database som grunnlag for NVI-rapporteringen ble gjort overordnet rede for. SG ber om at dette alternativet utredes videre. Det vil skje etter årets NVI-rapportering, gitt at overgang til ny løsning vil foregå etter plan B. Alternativ 3 for NVI-rapportering (Gjenbruk av forrige års tall) oppleves å være en ren nødløsning som ikke anbefales.</p> <p>SG påpeker behovet for at NVA håndterer Plan S-krav, samt at det stadig uttrykkes nye behov som det er viktig blir en del av den nye løsningen, for eksempel NORCAM-utredningen. CV-funksjon vil ikke bli en integrert del av denne løsningen. Viktig at målet om en løsning med både et godt vitenarkiv og Cris-funksjonalitet (Forskningsinformasjon) ivaretas, snarere enn en hurtig realisering.</p> <p>De alternative planene vil presenteres for BOTTene i møte den 7 februar og det vil videre bli gjort en avklaring med Kunnskapsdepartementet rundt status og sen fremdrift for Cris/NVA-produktet. Saken fremmes for SG i nytt møte den 1 mars.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen tar status og planer til orientering med de kommentarer som fremkom i møtet.</p>	
5-22	FORBEDRING AV SENTRALIMPORTEN	O
	<p>Det er gjort forbedringer i- og feilrettinger på eksisterende sentralimport som benyttes med dagens Cristin. Dette viser seg særlig ved en merkbar nedgang i henvendelser til Sikts brukerstøtte (bedret kvalitet) og en langt mer effektiv arbeidsflyt for de som gjennomfører importarbeidet. Blant annet er det et bedre samspill med Sentralimporten og Cristin-applikasjonen for å hindre overskriving av data samt forbedre dubletthåndtering.</p>	

	<p>Utviklerne har startet arbeidet med neste generasjons sentralimport (videreutvikling av dagens) som skal benyttes med Cris/NVA. Første versjon forventes rullet ut i løpet av februar.</p> <p>SG har forventninger om at fremtidens sentralimport også inkluderer fulltekstversjon av artikler, flere kilder og relevante data fra Nasjonal infrastruktur for bibliometri.</p> <p>PL responderer med at dette er utenfor Scope og nok ikke vil bli realisert som del av det forbedringsprosjektet som er finansiert fra de felles investeringsmidlene. Dette vil inngå som del av den kontinuerlige utviklingen og forbedringen av Cris/NVA.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering.</p>	
6-22	HENVENDELSE FRA BOTTENE AD NVA	O
	<p>Det ble gjennomført møte med BOTTene den 20 desember, der hovedfokus var på gjennomgang av de overordnede akseptansekravene. Videre ble den samme overordnede planen (presentert for SG i forrige møte) med milepæler frem mot oktober 2022 presentert. BOTTene ba om at det ble utarbeidet konkrete planer for testing, og at Sikt i neste møte primo februar ble konkrete på plan for Cris/NVA i 2022.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering.</p>	
	EVENTUELT	
	Ingen saker meldt	

Neste møte avtalt til 1. mars kl 12-13